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Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019 Pyskowice, 2019-03-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

dot.: postgpowania o udzielenie zamdowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikéw do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego analizatora hematologicznego CBC+ 5-DIFF?
Jezeli Zamawiajacy dopuszcza analizator uzywamy prosze poda¢ wymagany rok produkcii.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga analizatora fabrycznie nowego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ analizator hematologiczny nie oznaczajgcy parametru P-LCC.?
Zaoferowany analizator oznacza parametr P-LCR.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na fotometryczng metode pomiaru stezenia hemoglobiny
zastosowang w analizatorze hematologicznym? Pomiar w osobnej komorze bez interferencji

ze strony WBC.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydajnos¢ analizatora hematologicznego 60 probek na
godzing w trybie CBC oraz CBC+5DIFF? Przy deklarowanej przez Zamawiajacego ilosci okoto
30 oznaczen morfologii dziennie, analizator oznaczajacy 60 probek w ciggu godziny zapewni
komfortowg i szybkg prace Laboratorium.



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na analizator hematologiczny bez trybu wstepnego
rozcienczenia? W zaoferowanym analizatorze tryb ten nie jest potrzebny z uwagi na bardzo
szerokie zakresy pomiarowe m.in.:

WBC 0-440 tys /ul

RBC 0-—8,6 mln /pl

HGB 0-26 g/dl

PLT 0-5miln /ul

HCT 0-75%

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na analizator hematologiczny aspirujacy w kazdym dostgpnym
trybie pracy 25 ul krwi (zylnej, wtosniczkowe;j)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na analizator hematologiczny prezentujacy wynik morfologii
CBCH+SDIFF na dwoch histogramach oraz jednym skatergramie? Przy zastosowaniu w
oferowanym analizatorze metody automatycznego rozdzialu WBC: fluorescencyjnej
cytometrii przeptywowej — tak zaprezentowany wynik dostarcza Uzytkownikowi wszystkich
niezbednych informacji o wyniku badania.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ..
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Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci analizator hematologiczny nie wykorzystujacy na pokladzie
skondensowanych hemolizatow? Oferowany analizator nie potrzebuje do precyzyjnego

oznaczania wszystkich wymaganych przez Zamawiajgcego parametréw w/w rozwigzania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wymaga krwi kontrolnej w stabilnosci praktycznej czy ulotkowej
producenta?

Odpowiedz:
Zgodnie z ulotkg producenta.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga wpigcia analizatora do LSI na koszt oferenta, czy koszt ten pokryje
dostawca systemu informatycznego znajdujgcego si¢ zLaboratorium?

Odpowiedz:
Whpigcie wpiecia analizatora do LSI na koszt Wykonawcy.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.,
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Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019 Pyskowice, 2019-03-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 3

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikéw do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy akceptujecie panstwo testy na utaja krew w kale o czutosci 50 ng/ml a jezeli nie to jakie
jest uzasadnienie nizszej wymaganej czutosci jezeli wiadomo ze przy czutodci testow 10ng/ml
mozemy uzyskac wiele fatszywie dodatnich wynikéw.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z STWZ . Jest to test przesiewowy wymagajacy wysokiej czulosci.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
7 faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkoéw zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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SZPITAL W PYSKOWICACH

Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019 Pyskowice, 2019-03-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 4

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikéw do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkdéw zamowienia informujemy:

Dotyczy Pakiet nr 3:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika do PT opartym na
rekombinowanym ludzkim czynniku tkankowym. Odczynniki w postaci liofilizatu z
rozpuszczalnikiem w zestawie z mozliwosciag automatycznego pomiaru fibrynogenu , stabilny
po otwarciu 30 dni w temperaturze lodowki ?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci analizator z zewnetrzng drukarkg laserowg ?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgsciag
specyfikacji istotnych warunkoéw zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia, zamawiajgcy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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